РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О приостановлении действия решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2015 года № 15 "О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Пуровский район, утверждённый решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 декабря 2013 года № 208"
07 декабря 2017 года
г. Тарко-Сале

№ 124_
В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Приостановить действие решения Районной Думы от 27 октября 2015 года № 15 "О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Пуровский район, утверждённый решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 декабря 2013 года           № 208" на один год (до 31 декабря 2018 года).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный Луч".
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Районной Думы муниципального образования Пуровский район   (А.Г. Полонский).

	Председатель Районной Думы

________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
_________________________ А.Н. Нестерук